

# KRP II – MOKOTÓW, URSYNÓW, WILANÓW

<http://mokotow.policja.waw.pl/r2/aktualnosci/80158,Lato-w-miescie-z-mokotowskimi-policjantami.html>  
2018-10-21, 03:01

## LATO W MIEŚCIE Z MOKOTOWSKIMI POLICJANTAMI

**Zdrowy tryb życia, zapobieganie niebezpiecznym zjawiskom oraz zagrożeniom jakie mogą się wydarzyć jeśli nie będzie się przestrzegało podstawowych zasad, bezpieczeństwo nad wodą i podczas letniego wypoczynku to główne tematy poruszane przez policjantki z zespołu prewencji kryminalnej mokotowskiej Policji na pikniku Stołecznego Centrum Sportu „Aktywna Warszawa” zorganizowanego w ramach działań „Lato w mieście” przy ul. Inspektowej 1 w Warszawie. Dzieci mogły obejrzeć policyjny radiowóz i wyposażenie, przymierzyć policyjną czapkę oraz zobaczyć pokazy psów służbowych z bliska.**

Udział w pikniku rodzinnym zorganizowanym przez Stołeczne Centrum Sportu „Aktywna Warszawa” był kolejnym działaniem policyjnych profilaktyków z mokotowskiej komendy Policji w ramach kampanii Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji pod nazwą „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”.

Wypoczynek nad wodą może być bardzo przyjemny, ale kiedy nie przestrzega się pewnych zasad może skończyć się tragedią. Dlatego podinsp. Monika Florczuk i mł. asp. Marta Bejer przypominały najmłodszym oraz ich rodzicom jak bezpiecznie korzystać z kąpielisk oraz o tym w jaki sposób zadbać o swoje bezpieczeństwo podczas wakacji.

Dzieci dowiedziały się, żeby nie wchodzić do wody bez obecności osób dorosłych, rodziców lub opiekunów, że nie powinno się przeceniać swoich umiejętności pływackich, przestrzegać zakazu skoków na głowę, pływać tylko w miejscach dozwolonych, nie oddalać się za daleko od brzegu i kiedy jest się za bardzo rozgrzanym wchodzić do wody stopniowo. Podczas spotkania dzieci uczestniczyły w różnego rodzaju zabawach, zobaczyły tresurę psa służbowego, którego można było też pogłaskać. Mogły obejrzeć radiowóz policyjny, przymierzyć czapkę policyjną i zobaczyć policyjne wyposażenie.

rk





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)